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Höhen und sei-
tenverstellbar

Höhen und sei-
tenverstellbar

Bestell- U Boh-
nummer (mm) rung

intrasan Waschtisch-Universal-Tragständer für
beidseitige Waschtischmontage mit Gewindebol-
zen für Waschtischbefestigung, 2 Rohrschellen-
halterungen 40-60 mm für Abfluß und 2 Montage-
platten für Eckventile für Kalt-Warmwasser

0.125.22
0.125.23
0.125.24
0.125.25

0.150.22
0.150.23
0.150.24
0.150.25

125

150

18
23
27
32

18
23
27
32

Sanitär - Systeme für Trockenausbau

Technische Änderungen im Rahmen der Weiterentwicklung sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten!

Baustoffe

Wiesenweg 2

Sanitärsystemeintrasan

Bernhard Neumaier

94428 EICHENDORF
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09952 / 905021

0171 77 58 33 8
Autotelefon:


